محترم حضرت صاحبزادہ مرزا اسکیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ کے بارہ میں بذریعہ ٹیلیگرام یہ اطلاع موصول ہوئی ہے کہ آپ مع حضرت بیگم صاحبہ سلمہ اللہ تعالیٰ مورخہ ۲۳ مئی ۱۹۷۹ء کو بخیریت بنگلور پہنچ گئے ہیں۔ اجاب جماعت دعا فرماتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ آپ سب کا ہر لمحہ حافظ و ناصر رہے۔ آمین

۳۱ مئی ۱۹۷۹ء ۳۱ ہجرت ۱۳۵۸ ش ۴۱ رجب ۱۳۹۹ھ

فرمایا ہے کہ منکرین خلافت یا مخالفین جماعت خواہ کس قدر بھی منصوبہ اور سازشیں کریں وہ کسی صورت میں بھی کامیاب نہیں ہو سکیں گے بلکہ ان کا انجام برا ہوگا۔ جیسا کہ فرمایا۔
لا تحسبوا الذين كفروا معجزين في الارض وما وضعهم النار دليلاً المصير۔ (نورع)
دوسری تقریر محترم مولوی حکیم محمد عین صاحب مدرس مدرسہ احمدیہ قادیان نے